

# Syndyk masy upadłości Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Ostrowcu sprzeda skrzyniopalety

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż  
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 356,70

## Szczegóły

### Syndyk masy upadłości

ogłasza konkurs ofert pisemnych na wybór nabywcy ruchomości wchodzących w skład masy upadłości Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Ostrowcu. Podstawowym kryterium przy wyborze oferenta jest wysokość zaoferowanej ceny. Celem konkursu ofert jest sprzedaż ruchomości wchodzących w skład masy upadłości i objętych spisem inwentarza, tj.:

Skrzyniopalety - 295 szt. - cena minimalna 105 226,50 zł (tj. 356,70 zł za szt.);  
Skrzyniopalety plastikowe typu kisten – 13 szt. - cena minimalna 4 637,10 zł (tj. 356,70 zł za szt.);  
Skrzyniopalety plastikowe nieszczelne – 42 szt. – cena minimalna 14 981,40 zł (tj. 356,70 zł za szt.);  
Skrzyniopalety plastikowe – 4 szt. . – cena minimalna 1 426,80 zł (tj. 356,70 zł za szt.)

łącznie dalej jako „Przedmiot Sprzedaży”.

**Podane ceny minimalne zawierają podatek od towarów i usług.**

Warunkiem przystąpienia do konkursu ofert jest **wpłacenie wadium** w wysokości stanowiącej 10% ceny minimalnej. Wpłacone przez oferenta wadium jest nieoprocentowane.

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy masy upadłości o numerze 24 1090 1883 0000 0001 4425 9604, prowadzony przez Santander Bank Polska Spółka Akcyjna, w tytule przelewu podając: „wadium, konkurs ofert Fruits Logistics, V GUp 139/20” oraz dokładne oznaczenie Ruchomości, której dotyczy dokonana wpłata wadium (nazwa, rok produkcji, nr seryjny, pozycja ogłoszenia).

Oferty należy składać do Alerion spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – syndyka masy upadłości – Kancelaria Syndyka (ul. Bagno 2/69, 00-112 Warszawa) w terminie **do dnia 14.09.2023 r. do godziny 12:00**. Oferty mogą być także wysłane drogą pocztową lub przesyłkami kurierskimi – w takim przypadku za złożoną w terminie ofertę należy uznać taką, która do Kancelarii wpłynie do dnia 14.09.2023 r. do godziny 12:00. Oferta powinna być umieszczona w zamkniętej nieprzeźroczystej kopercie o formacie mniejszym niż A4, opatrzonej dopiskiem „Oferta na zakup Ruchomości w postępowaniu upadłościowym Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, V GUp 139/20”, a ta koperta umieszczona w zamkniętej, również nieprzeźroczystej kopercie formatu A4, zaadresowanej na adres Kancelarii Syndyka.

**Otwarcie ofert oraz rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w dniu 14.09.2023 r. w Kancelarii Syndyka ((ul. Bagno 2/69, 00-112 Warszawa)) o godz. 12:30.**

Z operatami szacunkowymi można się zapoznać (a także uzyskać dodatkowe informacje, w tym o terminie oględzin ruchomości) w Kancelarii Syndyka w Warszawie, ul. Bagno 2/69, po uprzednim kontakcie telefonicznym (12 222 34 98).